LEI MUNICIPAL Nº 3.476
De clara de Utilidade Publica o CLUBE COMERCIAL DE
CARAZINHO.

SEBASTI├O OLEGÁRIO HAEFFNER, PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZI-
NHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o  Legislativo aprovou e eu sanciono e pro-
mulgo a seguinte Lei:

Art.  1º  -  Fica  declarado  de  utilidade  publica  o  CLUBE
COMERCIAL DE CARAZINHO.

Art. 2º - Esta Lei entrara em vigor na data de sua publica-
çπo, revogadas as disposições em contrario.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO, 09 DE ABRIL DE 1985.

a)SEBASTI├O OLEGÁRIO HAEFFNER
Prefeito Municipal

a)LUIZ ANTONIO DA LUZ
Sec.Mun.Administraçπo

1